МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 06.10.2014 г № 248

О приостановлении

действия нормативно -

правовых актов

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.11.2009 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением совета города Белозерск «О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Белозерского муниципального района» от 30.10.2013 года № 48, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Белозерск  от 01.08.2013г. № 220 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство», Постановление от 10.07.2013г. № 213 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», Постановление от 04.07.2013г.  № 212 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка , а также внесение изменений в градостроительный план земельного участка на территории муниципального образования «Город Белозерск» приостанавливают свое действие до 02.01.2015 года.

         2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Городской вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                         А.Л. Шоленинов